
     

Akce je zdarma.                                                                            Těšíme se na Vaši hojnou účast! 
 

 

Financováno z projektu MAP II–ORP ORLOVÁ, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009482 

Připravila pracovní skupina 7 – Předškolní vzdělávání 

  

      Najděte si svého marťana         
 

Vážení rodiče, 
srdečně Vás zveme na přednášku s PhDr. Markem Hermanem, pedagogem, lektorem 
osobního rozvoje a autorem bestsellerů Najděte si svého marťana, Jsi tam, brácho?  
a Máma není služka, máma je dáma, která se uskuteční ve čtvrtek  21. dubna 2022  
od 16:30 hodin v Domě kultury města Orlové. 
 

A nač se můžete těšit? 
●  na svěží a pohodový úvod do výchovy dětí 
●   na rady, jak zabránit přehlcení dětí i sami sebe 
●   na odborné, přitom však jednoduché a srozumitelné návody a postupy, jak doma vytvořit 
   dobrou atmosféru 
●  na návody, jak s dětmi zbytečně nebojovat a nebýt z výchovy unaveni a otráveni 

●  na připomenutí starých a jednoduchých principů, které lze použít jak v osobním životě,  
   tak při každodenní práci s dětmi  
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
         
                        

 
 
        



 

Marek Herman je český pedagog, spisovatel a lektor osobního rozvoje – 
právě v tomto duchu se nesou jeho naučné knihy z oblasti dětské psychiky, 
rodičovství, výchovy a pohledu na sebe sama. Působí na Palackého 
univerzitě v Olomouci a celý život se zabývá výchovou malých dětí. 

 


